
Deň vydania: 18.06.2025Predaj majetkuObchodný vestník 115/2025

X036056

Likvidátor:

Sládkovičova 13, 010 01 Žilina, SR

Meno:

Bydlisko

JUDr. Martin Chlapík

Spoločnosti:

IČO:

Sídlo:

Obchodné meno:

36 437 051

1. mája 28, 010 01 Žilina

GYNMEDIK, s.r.o.

Vyhlasuje:

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU PONUKOVÉHO KONANIA

 

Likvidátor JUDr. Ing. Martin Chlapík LL.M., vo veci likvidácie spol. GYNMEDIK, s.r.o. v likvidácii, IČO: 36 437 051,
vyhlásil 2. kolo ponukového konania na predaj majetku likvidovanej spoločnosti zverejnením v Obchodnom
vestníku č. 104/2025 dňa 03.06.2025 a to:

 

1./ VOLVO XC60 rok výroby 2021, EČV: ZA399JJ, VIN: YV1UZK5VCM1749068, počet najazdených km: 13.400,
jeden majiteľ - minimálna cena: 20.000 Eur /bez možného odpočtu DPH/

2./ CTG monitor - minimálna cena: 100 Eur

3./ Vákuový sterilizátor parný - minimálna cena: 100 Eur

4./ Vákuový sterilizátor vzduchový Panacea - minimálna cena: 200 Eur

5./ Destilátor - minimálna cena: 100 Eur

6./ Kovový regál pre zdravotnú dokumentáciu 6 ks - minimálna cena: 400 Eur

 

Lehota na predkladanie ponúk bola do 14.06.2025 a dňa 16.06.2025 likvidátor pristúpil k vyhodnoteniu ponúk
nasledovne:

Všetky predložené ponuky sa týkali výlučne majetku ponúkaného na predaj pod bodom 1/ - mot. vozidla VOLVO
XC60 rok výroby 2021, EČV: ZA399JJ

1/ FINAL – CD spol. s r. o., IČO: 31 432 484, ponuka: 25.100 Eur

2/ Ing. Richard Berg, ponuka: 25.000 Eur

3/ SK REAL INVEST s.r.o., IČO: 55 126 804 ponuka: 22.101 Eur

4/ Ing. Ján Križka, ponuka: 20.555,55 Eur

5/ Optim auto s.r.o. IČO: 46 352 350 ponuka: 20.321 Eur

Víťazom 2. kola ponukového konania na predaj hnuteľného majetku: osobné motorové vozidlo zn. VOLVO XC60
rok výroby 2021, EČV: ZA399JJ, sa stala spol.  FINAL – CD spol. s r. o., IČO: 31 432 484, ktorá ponúkla za
predmetné vozidlo najvyššiu kúpnu cenu vo výške 25.100 Eur.

Ostatný ponúkaný majetok nebol predaný a bude predmetom 3. kola ponukového konania.

V Žiline dňa 16.06.2025

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.06.2025Predaj majetkuObchodný vestník 115/2025

JUDr. Ing. Martin Chlapík, likvidátor

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


